ピップ株式会社による子育て中のお母さんへの

物品寄贈について

この度、子育て支援のため、ピップ株式会社様から子育て中のお母さんへの物品寄贈の

申し出があり、検診や窓口申請に来られたお母さんに配布させていただきます。

つきましては、感謝状贈呈式を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 開催日時  令和５年９月４日（月） １３時３０分～

２ 開催場所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

３ 寄 贈 者  ピップ株式会社 代表取締役社長 松浦
まつうら

 由
よし

治
はる

 様

（大阪府大阪市中央区農人橋 2-1-36）

４ 寄贈物品  ビューアクティ リカバリーレギンス М 3,400個

        ビューアクティ リカバリーレギンス Ｌ 5,600個

５ 出 席 者

【ピップ株式会社】

代表取締役社長              松浦
まつうら

 由
よし

治
はる

  様

    執行役員 商品開発事業本部経営戦略部長  酒井
さ か い

 潤一郎
じゅんいちろう

 様

    商品開発事業本部 経営戦略部       渡部
わ た べ

 修也
しゅうや

  様

【株式会社 官民連携事業研究所】

代表取締役                鷲見
わ し み

 英
ひで

利
とし

  様

【和歌山市】

市長

６ 内 容

・ 寄贈者から挨拶

・ 寄贈品の贈呈

・ 感謝状の贈呈

・ 市長からお礼のことば

・ 記念撮影

担 当 課 子育て支援課

担 当 者 辻

電    話 (073) 435-1329

内  線 5214

資 料 提 供

令和５年８月３０日